
 

  
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

5 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

26 квітня 2021 року                                                                      №  8-5-VIII       

с. Петропавлівська Борщагівка 
 

Про внесення змін та доповнень до 

Програми розвитку та функціонування 

системи освіти Борщагівської сільської  

територіальної громади Бучанського 

району Київської області на 2021-2023 

роки, затвердженої рішенням 3 сесії  

Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області 

VIII скликання від 24 грудня 2020 року 

№ 2/16-3-VIII 
 

Відповідно до статей 26, 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обговоривши проєкт змін до Програми розвитку 

та функціонування системи освіти Борщагівської сільської територіальної 

громади Бучанського району Київської області на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області від 24 грудня 2020 року 

№ 2/16-3-VIII, з метою забезпечення права дітей з особливими освітніми 

потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та повної загальної 

середньої освіти шляхом проведення комплексної психолого-педагогічної 

оцінки розвитку дитини з особливими освітніми потребами, надання 

психолого-педагогічних, корекційно-розвиткових послуг та забезпечення їх 

системного кваліфікованого супроводу, сільська рада    
  

ВИРІШИЛА:  
 

1. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку та функціонування 

системи освіти Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського 

району Київської області на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 3 сесії 

Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області VIII 

скликання від 24 грудня 2020 року № 2/16-3-VIII, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з соціально-гуманітарних питань.  

 

Сільський голова        Олесь КУДРИК 

 



Підготовлено:               ______________    Л. Лахтадир 

 

Погоджено:                   ______________    І. Станіславська  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення 5 сесії Борщагівської  

сільської ради VІІІ скликання  

від 26.04.2021р. №8-5-VIII       
 

 

Зміни та доповнення  до Програми розвитку та функціонування  

системи освіти Борщагівської сільської територіальної громади  

Бучанського району Київської області на 2021-2023 роки, затвердженої 

рішенням 3 сесії Борщагівської сільської ради Бучанського району 

Київської області VIII скликання 

від 24 грудня 2020 року № 2/16-3-VIII  

 

1. Викласти пункти 11-12 напряму 2 «Інклюзивна освіта» проєкту IV 

«Дитина з особливими освітніми потребами» Програми розвитку та 

функціонування системи освіти Борщагівської сільської територіальної 

громади  Бучанського району Київської області на 2021-2023 роки у такій 

редакції: 

 

№ 

з/п 

 

 

Заходи  програми 

Строк 

викон

ання 

заходу 

Викон

авці 

Джерела 

фінансування 

(тис.грн.) 

Прогнозовані  

результати 

 

11. Створити комунальну 

установу «Інклюзивно-

ресурсний центр 

Борщагівської сільської 

ради Бучанського району 

Київської області» 

2021 Відділ 

ОКМС 

Бюджет 

громади, 

державний 

бюджет 

(освітня 

субвенція) 

Надання 

фахових 

корекційно-

розвиткових 

послуг дітям, 

наближення 

послуг до 

замовників 
604,600 

12. Обладнати приміщення 

для комунальної 

установи «Інклюзивно-

ресурсний центр 

Борщагівської сільської 

територіальної громади 

Бучанського району 

Київської області» 

2021 Відділ 

ОКМС 

Бюджет 

громади, 

державний 

бюджет  

Надання 

фахових 

корекційно-

розвиткових 

послуг дітям 900,00 

 

 

 

Сільський голова        Олесь КУДРИК 
 


